
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdejších předpisů

Jméno (jména): _

Přijmení:_

Datum narození:_

mam:—

Telefon:

E-mail:

Předmět: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Text žádosti:

Dobrý den,

Žádám o informací ohled ně č.j POR 38663/2024-a sp. Zn.: S POR 26284/2024111 z odboru dopravyjakým způsobem

byla vyřešena podjatost ajestli je tedy tento spis již na úrovní Statutárního města Ostravy a u koho v této chvíli se tento

spis nachází.

Děkují.



Statutární mě,—“<> Ostrava IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIISBIIIIIIIII III III IIIIIIIIIII
Urad mestskeho obvodu Poruba bb5

Odbor dopravy

Vaše značka:

ge III IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII II III
C. '.:

Spí zn.: S POR 45969/2024/3

Vyřizuje:

Telefon:

E—maiI: _@m0poruba.cz

Datum: 22.07.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacim, ve znění

pozdějších předpisů — č. 20/2024

Žádost o ioskytnutí informace iodaná dne 1 1. 7, 2024 žadatelem panem_,nar. :_

„Žádám o informaci ohledně č. j. POR 386630024.sp. zn. SPOR 26284/2024/11 : odboru dopravy

jakým způsobem byla vyřešena podíaíost ajestli je tedy tento spis již na úrovni Statutárního města Ostravy

a u koho 1 této chvzli se tento spis nacká:1’ “

Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Poruba odbor dopravy jako příslušný silniční správní úřad

ve věcech místních komunikací I. až IV. tříd podle ustanovení § 40 odst. 5 písm. a) a dále 13) 3 ve věcech

účelových komunikací podle § 40 odst. 4 písm. a) a b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve

znění pozdějších předpisů a ustanovení § 139 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů a ustanovení čl. 23 odst. 3 pism. b) obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut

města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „silniční správní úřad“),

Vám V souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinfonnacím, ve znění

pozdějších předpisů sděluje, že v řízení vedeném pod sp. zn; S POR 26284/2024, obdržel vznesené námitky

podjatosti, které byly obsaženy ve dvou daních č. '. POR 35725/2024 ze dne 31. 5. 2024 a 6, .. POR

mel/2024 ze dne m. 6. 2024 Dodatek:_

Po posouzení obsahu podání ze dnů 311 5. 2024 a 10. 6. 2024, č.j. POR 35725/2024 a č. j. POR 38161/2024,

silniční správní úřad dle ustanovení § 14 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „správní řá “), ve spojení s ust. 178 odst. 1 správního řádu a § 139 odst. 5 obecního zřízení

předal dne 17. 6. 2024 pod čj, POR 39393/202 vznesené námitky systémové podjatosti nadřízenému

správnímu orgánu, odboru dopravy Magistrátu města Ostravy.

oprávněná úřední osoba

podepsáno elektronicky

Na vědomí: Stamtární město Ostrava, městský obvod Poruba odbor vnitřních věcí, evidence žádostí

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava 135 00845451 DIČ 0200845451

www.poruba.ostrava.cz Cislo účtu 184933537910800

 


